

Exolak Industrilakering Viborg A/S

Blytækkervej 5

8800 Viborg

CVR-nummer 36502266

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 29. juni 2023

Per Anders Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Exolak Industrilakering Viborg A/S
Blytækkervej 5
8800 Viborg

Telefon: 86621755
Hjemmeside: exolak.dk
E-mail: industri@exolak.dk
Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 36502266
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Per Anders Larsen Formand
Kamilla Kristine Søndergård Sørensen
Marcin Stefanski

Direktion

Marcin Stefanski

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktpersoner:

Per Tange
Bodil Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af industrilakeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 1.525 mod sidste års TDKK 2.648

Egenkapital TDKK 4.107 mod sidste års TDKK 5.182

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Indeværende regnskabsår har især båret præg af stigende energipriser, årets resultat anses som tilfredsstillende.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	11.080.453	11.554
1	Personaleomkostninger	-8.574.184	-7.778
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-462.362	-341
	Resultat før finansielle poster	2.043.908	3.435
2	Finansielle indtægter	98.415	77
3	Finansielle omkostninger	-113.544	-107
	Resultat før skat	2.028.778	3.405
4	Skat af årets resultat	-503.983	-757
	Årets resultat	1.524.795	2.648
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.500.000	2.600
	Overført resultat	24.795	48
	Resultatdisponering i alt	1.524.795	2.648

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	209.440	0
	Immaterielle anlægsaktiver	209.440	0
	Indretning af lejede lokaler	688.171	535
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.098.194	799
	Materielle anlægsaktiver	1.786.365	1.334
	Deposita	241.250	241
	Finansielle anlægsaktiver	241.250	241
	Anlægsaktiver i alt	2.237.055	1.575
	Råvarer og hjælpematerialer	1.106.222	1.082
	Varebeholdninger	1.106.222	1.082
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.412.138	5.058
	Igangværende arbejder for fremmed regning	14.500	181
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.036.260	11.715
	Andre tilgodehavender	434.881	630
	Periodeafgrænsningsposter	170.099	170
	Tilgodehavender	11.067.878	17.753
	Omsætningsaktiver i alt	12.174.100	18.836
	Aktiver i alt	14.411.155	20.411

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.106.515	2.082
	Foreslået udbytte	1.500.000	2.600
	Egenkapital i alt	4.106.515	5.182
	Hensættelser til udskudt skat	110.801	86
	Hensatte forpligtelser	110.801	86
	Kreditinstitutter	1.261.328	1.734
	Anden gæld	59.635	58
6	Langfristede gældsforpligtelser	1.320.963	1.793
	Kreditinstitutter	4.311.726	3.356
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.003.468	760
	Gæld til tilknyttede virksomheder	914.208	2.673
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	479.072	725
	Anden gæld	1.141.247	4.724
	Periodeafgrænsningsposter	22.610	1.112
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	545	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.872.876	13.350
	Gældsforpligtelser i alt	10.193.839	15.143
	Passiver i alt	14.411.155	20.411
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	2.082	2.600	5.182
Udbetalt udbytte	0	0	-2.600	-2.600
Årets resultat	0	25	1.500	1.525
Egenkapital ultimo	500	2.107	1.500	4.107

Noter	2022	2021	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	7.852.110	7.134
	Pensioner	226.193	212
	Andre omkostninger til social sikring	280.008	244
	Øvrige personaleomkostninger	215.872	186
	Personaleomkostninger i alt	8.574.184	7.778
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 18 beskæftigede. Sidste år 16.		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	97.868	77
	Andre finansielle indtægter	547	0
	Finansielle indtægter i alt	98.415	77
3	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	0	15
	Andre finansielle omkostninger	113.544	92
	Finansielle omkostninger i alt	113.544	107
4	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat, koncern	479.072	725
	Regulering af udskudt skat	24.911	32
	Skat af årets resultat i alt	503.983	757
5	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	Virksomhedskapital i alt	500.000	500

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK

6 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	58.408	58
--	--------	----

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt, hvor der betales TDKK 26 om måneden. Leasingkontrakten kan tidligst opsiges til ophør 31/1-2021 under visse betingelser.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt, hvor der betales TDKK 170 om året i leasing og service. Kontrakten kan tidligst opsiges til ophør 31/1-2023. Der er 3 måneders opsigelse.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der betales TDKK 1.114 om året. Huslejekontrakten kan tidligst opsiges til ophør 31/1-2021. Der er 12 måneders opsigelse.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Stefanski Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med Jyske Bank er der afgivet virksomhedspant på TDKK 4.000. Følgende er indregnet i årsrapporten som relaterer sig til virksomhedspantet:

Materielle anlægsaktiver	TDKK 1.786
Varebeholdninger	TDKK 1.106
Varedebitorer	TDKK 4.463

Selskabet har endvidere afgivet selvskyldner kaution med fuldstændig hæftelse for nedenstående søsterselskabers engagement med Jyske Bank:

Exolak Autolakering Holstebro A/S
 Exolak Autolakering Viborg A/S
 Stefanski Ejendomme ApS
 Stefanski Holding ApS
